

Årsredovisning

Hydra Consulting AB

556732-1392

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Elzén
2026-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har under 2025 utfört konsultuppdrag inom business/project control och ekonomisk redovisning.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	360	1 331	494	1 419
Resultat efter finansiella poster	-19	829	60	857
Soliditet %	60	55	27	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultintäkter för business control

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	47 676	488 035	635 711
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		488 035	-488 035	0
- Årets resultat			161 838	161 838
- Belopp vid årets utgång	100 000	535 711	161 838	797 549

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	535 711
<i>Årets resultat</i>	<i>161 838</i>
<i>Summa</i>	<i>697 549</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	297 549
<i>Summa</i>	<i>697 549</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	360 443	1 331 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	360 443	1 331 411
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-235 559	-264 016
Personalkostnader	-31 489	-95 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 118	-90 118
Summa rörelsekostnader	-357 166	-449 496
Rörelseresultat	3 277	881 915
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 922	9 810
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 054	-62 723
Summa finansiella poster	-22 132	-52 913
Resultat efter finansiella poster	-18 855	829 002
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	232 344	-207 162
Summa bokslutsdispositioner	232 344	-207 162
Resultat före skatt	213 489	621 840
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 651	-133 805
Årets resultat	161 838	488 035

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 613 944	1 696 462
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 596	53 196
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 659 540</i>	<i>1 749 658</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	250 000	250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>250 000</i>	<i>250 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 909 540	1 999 658
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 185	34 049
Övriga fordringar		59 464	105 638
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>97 649</i>	<i>139 687</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 436	129 211
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>18 436</i>	<i>129 211</i>
Summa omsättningstillgångar		116 085	268 898
SUMMA TILLGÅNGAR		2 025 625	2 268 556

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	535 711	47 676
Årets resultat	161 838	488 035
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>697 549</i>	<i>535 711</i>
Summa eget kapital	797 549	635 711
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	531 438	763 782
Summa obeskattade reserver	531 438	763 782
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 157	5 199
Skatteskulder	184 680	145 870
Övriga skulder	506 801	717 994
Summa kortfristiga skulder	696 638	869 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 025 625	2 268 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 939	2 062 939
Utgående anskaffningsvärden	2 062 939	2 062 939
Ingående avskrivningar	-366 477	-283 959
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-82 518	-82 518
Utgående avskrivningar	-448 995	-366 477
Redovisat värde	1 613 944	1 696 462

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 996	75 996
Utgående anskaffningsvärden	75 996	75 996
Ingående avskrivningar	-22 800	-15 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 600	-7 600
Utgående avskrivningar	-30 400	-22 800
Redovisat värde	45 596	53 196

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-07

UNDERSKRIFTER

Stocksund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Björn Elzén

Björn Elzén

2026-01-07